



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan pt, kodinhuoltaja tai toimitilahuoltaja, 180 osp

Työvoimakoulutuksena

Aika: 8.8.2022-29.11.2024

Paikka: Oulun Palvelualan Opisto,
Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu

Koulutuksen numero: 705371

Hakuaika päättyy: 6.6.2022

Hakeminen: www.te-palvelut.fi/koulutushaku

Pätevyä alalle, jolla on **jatkuva työvoimapula osavasta henkilöstöstä**. Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan osaajana sinulla on hyvät edellytykset työllistyä alalle. Suoritettuasi tutkinnon osat toimia asiakaskohteessa puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan työtehtävissä ja asiakaspalvelutilanteissa asiakaskohteen palvelusopimuksen mukaisesti.

Toimitilahuoltajana sinulla on osaamista suunnitella ja toteuttaa puhtauspalveluja erilaisissa asiakaskohteissa, joita ovat esimerkiksi asuinkiinteistöt, hotelli- ja majoitustilat, kauppakeskukset ja myymälätilat, kodin erityistilanteet, liikennevälineet, oppilaitokset ja päiväkodit, sosiaalihuoltolaitokset, terveydenhuoltolaitokset, teollisuuslaitokset, terveydenhuoltotilat tai uima-allas- ja kylpylätilat.

Kodinhuoltajana osaat tuottaa ruokapalveluja ja kotisiivouspalveluja asiakaskodeissa tai kodinomaisissa laitoksissa. Lisäksi osaat tehdä kodin siivouksen erityistilanteissa, huoltaa vaatteita ja tekstiilejä tai tuottaa avustamis- ja asiointipalveluja asiakaskodeissa.

Jos tavoitteesi on jatkaa työurasi lomassa opintoja, voit hakeutua jatko-opintoihin joko alan ammatti- (laitoshuoltaja, kodinhuoltaja tai toimitilahuoltaja) tai erikoisammattitutkintoon (puhtauspalvelualan esimies) tai ammattikorkeakouluun restonomin tutkintoon.

Koulutuksen **infotilaisuus** on Oulun Palvelualan Opistossa (Teuvo Pakkalan katu 15, Oulu) **maanantaina 23.05.2022 klo 13.00 alkaen**. Infoon voi osallistua myös Teams-yhteydellä (pyydä linkki osoitteesta toimisto@opao.fi).

Koulutukseen haetaan TE-palvelujen Oma asiointi - verkkopalvelussa täytettävällä sähköisellä lomakkeella tai TE-toimistosta saatavalla hakulomakkeella. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankki-tunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.

Tutkintokoulutuksen sisältö

Tutkinto muodostuu osaamisalakohtaisesti kolmesta pakollisesta tutkinnon osasta (75 osp) ja valinnaisista tutkinnon osista, joita valitaan yhteensä 70 osp sekä yhteisistä tutkinnon osista (matematiikka, fysiikka, äidinkieli jne.) 35 osp.

Tutkinnon laajuus on 180 osp.

Opetuksessa on käytössä Moodlerooms-pohjainen verkko-oppimisympäristö, johon on kerätty koulutuksen materiaali kuten esim. lähiopetusmateriaali, lisämateriaali ja tehtävät. Opetuksessa ja ohjauksessa on käytettävissä Teams-verkkoyhteysohjelma.

Koulutuksen sisältö on tutkinnon perusteiden mukainen. Lisätietoa tutkinnon perusteista löydät OPH:n ePerusteista osoitteesta:

<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/7584201/reformi/tiedot> .

Sinulla on mahdollisuus suorittaa opintoihin sisältyen hygieniaopin (10 €) ja/tai työturvallisuuskortin (20 €).

Työvoimakoulutus

Lisätietoja:

Oulun Palvelualan Opisto
Toimisto
puh. 08 535 2000,
toimisto@opao.fi

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto
www.te-palvelut.fi/pohjois-pohjanmaa

Koulutusneuvonta
puh. 0295 020 702
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
[facebook.com/koulutusneuvonta](https://www.facebook.com/koulutusneuvonta)

